证券代码：300684        证券简称：中石科技        公告编号： 2022-049

北京中石伟业科技股份有限公司

关于控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京中石伟业科技股份有限公司（以下简称“公司”或“中石科技”）于近

日接到公司控股股东叶露女士的通知，获悉叶露女士所持有公司的部分股份办理

了解除质押手续，具体事项如下：

一、股东股份本次解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质

押股份数量

(股)

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

叶露 是 11,450,000 19.97% 4.08% 2021/8/23 2022/8/1

华泰证券（上海）

资产管理有限公

司

二、股东股份累计质押的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名

称

持股数量

（股）

持股比

例

累计质

押数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量

占已质

押股份

比例

未质押股份限

售和冻结数量

占未质押

股份比例

吴晓宁 59,429,878 21.16% 0 0 0 0 0 45,111,283 75.91%

叶露 57,339,637 20.42% 0 0 0 0 0 44,572,228 77.73%

HAN WU

（吴憾）
14,510,800 5.17% 0 0 0 0 0 10,883,100 75.00%

合计 131,280,315 46.74% 0 0 0 0 0 100,566,611 76.60%

注：1.表中“未质押股份限售和冻结数量”的限售部分为高管锁定股数量；

    2.上述数值若出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细；

2、深交所要求的其他文件。

北京中石伟业科技股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 2 日